1

证券代码:600578          证券简称:京能电力         公告编号:2022-35

证券代码:175249          证券简称:20京电01

北京京能电力股份有限公司

关于更换第七届监事会职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京京能电力股份有限公司（以下简称：公司）第七届监事会职

工代表监事张怀锐先生因工作需要，不再担任公司第七届监事会职工

代表监事。

根据《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的有关规定，经

公司职工民主选举戴忠刚先生为公司第七届监事会职工代表监事，任

期至公司第七届监事会任期届满为止。

上述职工代表监事符合《中华人民共和国公司法》有关监事任职

的资格和条件。

戴忠刚先生简历详见附件。

特此公告。

北京京能电力股份有限公司监事会

二〇二二年六月十日

 2

附件：简历

戴忠刚，男，汉族，1970 年 11 月出生，在职研究生，高级经济师、

统计师。曾任：木城涧煤矿千坑联办副主任，莱勒克食品有限公司主

管科员，北京矿务局水煤浆示范厂经营副厂长，北京京能国际能源股

份有限公司人力资源部经理，北京京能电力股份有限公司党委组织部

（人力资源部）部长，北京京能电力股份有限公司党委副书记、工会

主席，现任本公司党委副书记、工会主席、职工代表监事。